
SMLouvA O ZAJıšTĚNi UMĚLECKÉHO vYSTOuPENí

Společnost: LH Czech Art Production s.r.o.
vedená u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 197018

Zastoupená: panem Lubomírem Herzou
Se sídlem: Slámová 667, 251 68 Kamenice - Struhařov
ıčo: 24247791
Dıč: cz24247791
Bank. Spojení:
IBAN:
SWIFT:
Povinný Subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv: ano x ne
(dále jen „dodavatel")

a

Společnost: FILHARMONIE BOHUSLAVA MARTINŮ, 0. p. s.
Se Sídlem: nám. T.G. Masaryka 5556, 760 01 Zlin
Zastoupena: RNDr. Josef Němýl ředitel FBM
ıč: 27673286
Dıč: cz27673286
Zapsaná do OR: KS Brno, oddíl 0, vložka č.288
(dále jen „pořadatel") na Straně druhé .
Povinný subjekt podle § 2 odst. 1 Zák. o registru smluv ano X ne

uzavírají po vzájemném projednání a poté, co se dohodli na celém obsahu smlouvyı tuto
Smlouvu o Zajištění uměleckého vystoupení podle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

Zákoník, v platném Znění ("Občanský Zákoník"):

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce účastníků smlouvy při realizaci uměleckého vystoupení

interpreta Leticìe Moreno (dále jen „Sólìsta") a veškerá produkce stím spojená (dále jen

„vystoupení“).

Datum vystoupení: 21. 9. 2023 od 19:00 s přestávkou
Zkouška s orchestrem: 20. 9. 2021 10:45 - 13:00

21. 9. 2023 10:00 - 13:00 (generální Zkouška)
Místo konání: Kongresové centrum Zlín, nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín

Program: M. Ravel Tzigane
-----------------přestávka---------------
P. de Sarasate Koncertní fantazie na motivy Z opery CarmenI op. 25

Doprovodný program: účast na recepci po ukončení koncertu v místě konání produkce

Dirigent- (není předmětem této Smlouvy).

Pořadatel se Zavazuje na Své náklady a na Svůj účet vystoupení uspořádat a profesionálně Zajistit

potřebné vybavení a personální Zajištění akce, stejně jako všechny Související Zákonné

požadavky.



ll.

Závazky agentury

Agentura se Zavazuje, že na Svůj účet, na svou Odpovědnost a v souladu S níže uvedeným
časovým rozvrhem:
1. zajistí účast sólisty na Zkouškách V místě konání koncertu.
Současně se zavazuje, že po dobu hostování bude dodržovat pracovní řád Společnosti, předpisy
k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci a požární předpisy společnosti.

Závazky pořadatele

Pořadatel se zavazuje, že na svůj účet, na svou odpovědnost a v souladu s harmonogramem
obsaženým v této smlouvě pro účely vystoupení Zajistit:

1. prostory pro pořádání koncertu, pořadatelskou službu a další náležitosti potřebné pro hladký a
profesionální průběh vystoupení.

2. dodržení všech obvyklých a dostatečných bezpečnostních opatření, Zejména směřujících k
Zajištění bezpečnosti účinkujícich v Zákulisí a na jevišti (Zvláště pak pro případ napadení a
krádeže), tj. s cllem Zabránit divákům přístup na jeviště a do Zákulisí pořadatelskou službou.

3. odpovídající propagaci vystoupení- zajištění reklamy v rádiích, v tisku a na internetu.
4. oprávnění k užití autorských děl uzavřením smlouvy s OSA a Zaplacení odměny Za užití těchto

děl dle smlouvy s OSA.
5. dopravu Vídeň - Zlín - Vídeň.
6. ubytování vtermínu 19. - 22. 9. 2023 v hotelu Baltaci Atrium 4*Superior (2× jednolůžkový

pokoj).
7. náklady na leteckou dopravu (Madrid - Vídeň - Madrid (ekonomy).

Zdopravy a ubytování bude pořadatelem odvedena srážková daň dle par. 38 d) Zákona č.
586/1992 Sb., o daních z příjmů na místně příslušný finanční úřad.

IV.

Platební podmínky

1. Pořadatel se Zavazuje zaplatit agentuře Odměnu Za Zajištění účasti sólisty při vystoupení a Za
splnění všech dalších povinností agentury dle této smlouvy. Tato odměna činí 5 794 EUR. LH
Czech Art Production s. r. o. se Zavazuje vypořádat povinnou srážkovou daň Z odměny. Stejně
tak je povinna odvést i případné další daně a poplatky související přímo s vystoupením, pokud
tato povinnost vyplývá Z platných předpisů České republiky. Splatnost faktury je sjednána na
21. 9. 2023.

2. Faktura vystavená agenturou musí splňovat veškeré náležitosti vyžadované platnými právními
předpisy, Zejména náležitosti účetního dokladu dle ustanovení § 11 Zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty.



PP
UN

VI.

Trvání Smlouvy

. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma smluvními Stranami a uveřejnění Smlouvy
v registru Smluv. Uzavírá Se na dobu určitou, a to na dobu splnění závazků Z ní vyplývajících.

VII.

Zvláštní ujednání

. Vznikne-li nepředvídatelná a neodvratitelná událost na Straně skupinyI hostů a/nebo člena jejich
technického doprovodu (onemocnění, úraz, úmrtí v rodině atp.) nebo jiná okolnoSt Způsobená
vyšší mociı která Zabrání realizaci vystoupení, je agentura povinna bez prodlení vyrozumět
pořadatele a tuto událost či okolnost najeho žádost řádně doložit. Pro takový případ se účastníci
dohodli, že doručenlm oznámení podle předchozí věty se smlouva od počátku ruší S tím, Že
vzniklé náklady nese ten účastník, jemuž vznikly. Zádná smluvní strana nehradí v takovém
případě druhé Straně náhradu škody nebo jakékoli jiné plnění. Pokud to bude možné, najde se
náhradní termín koncertu.

VIII.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
Strana.
Tato Smlouva může být měněna, rušena nebo doplňována pouze písemně.
Tato Smlouva Se řídí českým právem, Zejména občanským Zákoníkem.
Pro případ soudního Sporu ve věci týkající Se této smlouvy, práv či povinností plynoucích Z této
Smlouvy a jejího porušení Sjednávají smluvní strany místní příslušnost Soudů agentury.

. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru Smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy v registru Smluv provede v zákonné lhůtě Filharmonie Bohuslava Martinů.
o. p. s.

. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami a uveřejnění Smlouvy
v registru smluv.

'I 'v Í i; j
VPraZe dne ve zuně dne /.. </ _ vČČČ Á Š

Agen ura: Pořadatel




